
1 

 

 

О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Ю Б И М Е Ц  
                   6550 Любимец , площад”3-ти март” № 1, ет.3, тел.:03751/89-36 

 

 

РЕШЕНИЕ № 227 

от 08.07.2025 година 

на Общински съвет – Любимец 

 

 
Относно: Даване на съгласие за изменение на кадастралната карта, чрез делба на поземлен имот с 

идентификатори 44570.10.43 в землището на гр. Любимец, изменение на регулацията на улица с о.т. 

17969-17970 и урегулиране на поземлен имот с идентификатор 44570.10.35  в кв. 231 по плана на гр. 

Любимец 

   

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл. 53а, ал. 1, т. 2, във връзка с  чл. 52, ал. 1, т. 1  от Закон за 

кадастъра и имотния регистър, чл. 55, т.1 и чл. 65  от Наредба № РД-02-20-5/15.12.2016г. на МРРБ за 

съдържанието, създаването и поддържането на кадастралната карта и кадастралните регистри, и във 

връзка с Докладна записка от инж. Тодор Милев – Зам. - кмет на Община Любимец с Вх. № 

220/30.06.2025г., Общински съвет - Любимец, 

 

Р Е Ш И :  

 
І. Общински съвет Любимец дава съгласие за изменение на уличната регулация на улица с о.т. 17969-

17970. 

ІІ. Общински съвет Любимец дава съгласие за изменение на  кадастралната карта, чрез делба на 

поземлен имот с идентификатор 44570.10.43 в землището на гр. Любимец и образуване на нови имоти с 

идентификатори: 

- 44570.10.65, с площ  34 кв. м.; 

- 44570.10.66, с площ  4069 кв. м.; 

III. Общински съвет Любимец дава съгласие за урегулиране на нов УПИ VI-35,65 – за автосервиз и 

ФЕЦ, с площ от 250 кв. м., в кв. 231 по плана на гр. Любимец.    

ІV. Възлага на Кмета на общината да предприеме последващи действия по изпълнение на настоящото 

решение. 

 

 

 

  

 
Настоящото решение е прието с явно поименно гласуване на Редовно заседание на Общински съвет - Любимец, проведено на 

08.07.2025г., Протокол № 23/08.07.2025г., т.8 от дневния ред и е подпечатано с официалния печат на ОбС - Любимец. 

Участвали в гласуването 12 общински съветници, от които „ ЗА ”-12, „ Против ”- 0 и „Въздържал се”- 0. 

 

 

 

 

 

                                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ на ОбС – Любимец  …………………  

                                                                                                                                                ТАНЯ СТАНКОВА                                                                                                        
                                                             


